
内燃牵引车（含挂车）采购项目中标结果公示

（招标编号：JSKYHA-2024012）

一、中标人信息：

内燃牵引车（含挂车）采购项目:

中标人：淮安润淮汽车销售有限公司 中标价：176.4万元

二、其他：

1、项目名称及编号

（1）项目名称：内燃牵引车（含挂车）采购项目

（2）项目编号：JSKYHA-2024012

2、开标时间及地点：

（1）开标时间：2024年11月15日10:00

（2）开标地点：淮安市经济技术开发区翔宇大道9号汇金云谷3号楼3楼320开标室

3、评标结果：

（1）淮安润淮汽车销售有限公司，投标报价：1764000.00元，第一中标候选人；

（2）连云港朗驰汽车销售服务有限公司，投标报价：1796000.00元，第二中标候选

人；

（3）淮安市众旺汽车贸易有限公司，投标报价：1720000.00元，第三中标候选人；

（4）宿迁豪运汽车销售有限公司，投标报价：1804000.00元；

（5）淮安市新飞扬汽车销售有限公司，投标报价：1772000.00元。

4、无效标单位及原因：无。

5、供货期：合同签订生效之日起60日内，中标人须完成交货、按规定协助招标人完成

上牌,并且必须符合车辆使用属地的车辆入户要求且通过验收合格。

6、拟确定中标人：淮安润淮汽车销售有限公司

7、公示期限：

本公示期自2024-11-18起，至2024-11-19止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结

果有异议的，应当在公示期间向招标人提出，逾期不予接收。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 上港（淮安）国际集装箱码头有限公司

地  址： 江苏省淮安经济技术开发区通港大道2号

联  系  人： 万工

电  话： 19552319550

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏开源工程咨询监理有限公司

地  址： 淮安市经济技术开发区翔宇大道9号汇金云谷3号楼3楼

联  系  人： 丁工

电  话： 13375203063

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T10:11:31+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-11-18T10:11:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T10:11:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查




